

Сметный расчёт № РТЭ/2022

текущий ремонт (установку) решеток на выходах к техническому этажу

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 13В

№ п/п	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Труба профильная 20*20*2	м.п.	113,00	104,00	11752,00
2	Труба профильная 60*30*2	м.п.	24,00	273,00	6552,00
3	Угол 50*50*5	м.п.	3,00	329,00	987,00
4	Замок врезной	шт	3,00	1 000,00	3000,00
5	Петли	шт	6,00	310,00	1860,00
6	Анкера	шт	30,00	90,00	2700,00
7	Краска	л.	5,00	180,00	900,00
8	Изготовление решеточной конструкции	шт	3,00	14 500,00	43500,00
9	Монтаж конструкции	шт	3,00	5 000,00	15000,00
10	Покраска конструкции	шт	3,00	500,00	1500,00
11	Лист х/к 2 мм.	кв.м	2,00	2 000,00	4000,00
Итого стоимость					91751,00

